2023 年 11 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王
代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）
問合わせ先 取締役 執行役員

 管理部長
水村 健次

TEL. 047-314-1981

2024 年 1 月期第３四半期決算 決算説明動画の掲載について

この度、弊社の 2024 年 1 月期第３四半期決算および事業計画の進捗へのご理解を深めて頂く目的で、

下記の要領にて決算説明動画および決算説明資料を公開いたしますのでお知らせいたします。

株主や投資家の皆様をはじめ、広くご高覧いただき、当社の事業及び決算へのご理解を深めて頂きたい

と存じます。

記

 2024 年 1 月期第３四半期決算 決算説明動画および説明資料の掲載要領

決算発表予定日 2023 年 12 月 15 日（金）15:00

公開予定日時 2023 年 12 月 15 日（金）15:00

掲 載 場 所 弊社コーポレートサイト（https://www.storageoh.co.jp/ir/news/）

視聴・閲覧資格 どなたでもご覧いただけます

本決算説明動画および決算説明資料の内容に関する質問につきましては、下記の問い合わせ窓口に

ご連絡ください。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストレージ王 ＩＲ担当

Mail：contact_corp@storageoh.jp

以   上